



# 信息披露

# Disclosure

2012年 2 月 20 日 星期一

A15

(上接A16版)

1.归属于母公司所有者的综合收益总额	73,790,042.25	56,316,047.89	38,408,129.82
归属于母公司所有者的综合收益总额	73,429,752.15	52,998,863.57	37,690,157.41
归属于母公司所有者的综合收益总额	1,360,290.10	3,317,184.32	717,972.41

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
一、经营活动产生的现金流量：			
销售商品、提供劳务收到的现金：	646,794,512.65	564,080,752.66	565,253,865.01
收到的税费返还：	14,578,712.51	5,699,620.00	14,066,380.78
其他与经营活动有关的现金：	661,273,225.16	569,780,372.66	579,300,195.79
经营活动现金流入小计：	617,648,046.33	417,489,375.95	455,960,330.68
购买商品、接受劳务支付的现金：	16,481,451.86	14,582,678.81	13,524,727.28
支付给职工以及为职工支付的现金：	50,813,992.06	38,091,592.20	31,125,353.20
支付的各项税费：	12,031,402.50	21,304,064.18	8,285,853.95
支付其他与经营活动有关的现金：	696,974,492.70	491,327,093.14	508,896,265.11
经营活动产生的现金流量净额：	-35,601,267.54	78,452,679.92	70,403,930.68
二、投资活动产生的现金流量：			
收回投资收到的现金：	-	419,587.85	546,435.48
取得投资收益收到的现金：	-	42,550.00	7,422.00
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额：	30,000.00	-	-
收到其他与投资活动有关的现金：	2,247,627.37	1,297,494.69	1,980,007.70
投资活动现金流入小计：	2,277,627.37	1,759,635.94	2,533,865.18
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金：	41,803,370.83	16,247,085.74	14,544,764.66
投资支付的现金：	-	-	200,000.00
投资活动产生的现金流量净额：	41,803,370.83	-16,247,085.74	13,694,764.66
三、筹资活动产生的现金流量：	-39,525,743.46	-14,487,452.30	-11,160,899.48
吸收投资收到的现金：	-	3,264,097.88	-
发行可转换公司债券募集资金收到的现金：	-	3,264,097.88	-
筹资活动现金流入小计：	273,956,985.00	149,500,000.00	53,500,000.00
偿还债务支付的现金：	20,083,273.11	-	-
收到其他与筹资活动有关的现金：	294,400,238.11	152,764,097.88	53,500,000.00
筹资活动现金流入小计：	124,500,000.00	115,500,000.00	75,500,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金：	32,016,200.68	21,932,418.50	15,657,698.10
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润：	761,712.29	63,607,511.38	3,801,454.76
筹资活动产生的现金流量净额：	157,726,255.74	201,039,929.88	92,959,152.86
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响：	-66,533.26	-	-
五、现金及现金等价物净增加额：	61,588,711.48	15,689,395.22	19,783,873.33
加：期初现金及现金等价物余额：	80,668,179.13	64,678,783.91	45,194,965.58
六、期末现金及现金等价物余额：	142,256,890.61	80,368,179.13	64,978,783.91

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
非流动资产处置损益：	-80,997.62	-151,996.60	-
越权审批，或无批准文件，或超越权限的收购、减价、	-	-	623,983.55
计入当期损益的政府补助：	100,000.00	-	-
持有交易性金融资产产生的公允价值变动损益以及处置交易性金融资产取得的投资收益：	-	42,550.00	286,782.67
处置长期股权投资产生的损益：	-618,192.88	89,620.00	40,532.27
小计：	-599,190.50	-19,825.70	951,298.49
减：所得税影响数：	-149,735.26	-5,706.43	237,246.42
少数股东权益影响数：	-109.13	1,312.50	773.39
非经常性损益合计：	-449,346.11	-15,453.77	713,114.86
归属于母公司所有者的净利润：	72,429,752.15	52,998,863.57	37,690,157.41
扣除非经常性损益后归属于母公司所有者的净利润：	72,879,098.26	53,014,293.34	36,977,042.55

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
流动比率(倍)：	1.07	1.02	1.01
速动比率(倍)：	0.55	0.63	0.51
资产负债率(%)：	79.89%	79.61%	74.78%
无形资产占净资产比例(%)：	0.06%	0.09%	-
应收账款周转率(次)：	5.27	6.42	6.87
存货周转率(次)：	2.20	2.16	1.80
息税前利润(万元)：	12,822.89	10,084.17	7,204.82
利息保障倍数(倍)：	10.95	15.20	23.10
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)：	-0.31	0.67	0.60
每股现金流量净额(元/股)：	0.53	0.13	0.17

(四) 管理层讨论与分析

1. 财务状况及经营成果

报告期内，公司资产规模稳步增长，反映了公司持续发展的良好态势。公司资产规模增长主要源于流动资产的增加，随着公司产能的持续释放，流动资产规模稳步增长。报告期内，公司资产规模稳步增长，反映了公司持续发展的良好态势。公司资产规模增长主要源于流动资产的增加，随着公司产能的持续释放，流动资产规模稳步增长。

2. 盈利能力分析

报告期内，公司盈利能力稳步提升，主要得益于公司主营业务的持续扩张。公司盈利能力稳步提升，主要得益于公司主营业务的持续扩张。公司盈利能力稳步提升，主要得益于公司主营业务的持续扩张。

3. 现金流量分析

报告期内，公司现金流量稳步提升，主要得益于公司主营业务的持续扩张。公司现金流量稳步提升，主要得益于公司主营业务的持续扩张。公司现金流量稳步提升，主要得益于公司主营业务的持续扩张。

② 经营活动产生的现金流量

报告期内，公司经营活动产生的现金流量净额累计为正数，净流入金额合计为4,902.73万元。经营活动产生的现金流量净额累计为正数，净流入金额合计为4,902.73万元。

③ 投资活动产生的现金流量

报告期内，公司投资活动产生的现金流量净额累计为正数，净流入金额合计为4,902.73万元。投资活动产生的现金流量净额累计为正数，净流入金额合计为4,902.73万元。

④ 筹资活动产生的现金流量

报告期内，公司筹资活动产生的现金流量净额累计为正数，净流入金额合计为4,902.73万元。筹资活动产生的现金流量净额累计为正数，净流入金额合计为4,902.73万元。

⑤ 股利分配情况

1. 股利分配政策

公司股利分配政策如下：(一) 公司利润分配应遵循以下原则：1. 符合国家法律法规、公司章程及公司财务状况；2. 兼顾公司可持续发展；3. 兼顾公司股东利益；4. 兼顾公司社会责任。

2. 股利分配程序

公司股利分配程序如下：(一) 公司每年年终决算后，由董事会提出利润分配方案；(二) 董事会提出的利润分配方案须经股东大会审议通过；(三) 股东大会通过的利润分配方案须经董事会执行；(四) 董事会执行的利润分配方案须经股东大会审议通过。

⑥ 股利分配政策

公司股利分配政策如下：(一) 公司利润分配应遵循以下原则：1. 符合国家法律法规、公司章程及公司财务状况；2. 兼顾公司可持续发展；3. 兼顾公司股东利益；4. 兼顾公司社会责任。

2. 股利分配程序

公司股利分配程序如下：(一) 公司每年年终决算后，由董事会提出利润分配方案；(二) 董事会提出的利润分配方案须经股东大会审议通过；(三) 股东大会通过的利润分配方案须经董事会执行；(四) 董事会执行的利润分配方案须经股东大会审议通过。

⑦ 股利分配政策

公司股利分配政策如下：(一) 公司利润分配应遵循以下原则：1. 符合国家法律法规、公司章程及公司财务状况；2. 兼顾公司可持续发展；3. 兼顾公司股东利益；4. 兼顾公司社会责任。

2. 股利分配程序

公司股利分配程序如下：(一) 公司每年年终决算后，由董事会提出利润分配方案；(二) 董事会提出的利润分配方案须经股东大会审议通过；(三) 股东大会通过的利润分配方案须经董事会执行；(四) 董事会执行的利润分配方案须经股东大会审议通过。

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
总资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
净资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
非流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
总资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
净资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
非流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
总资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
净资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
非流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
总资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
净资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
非流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
总资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
净资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
非流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
总资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
净资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
非流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
总资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
净资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
非流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
总资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
净资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
非流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
总资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
净资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
非流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
总资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
净资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
非流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
总资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
净资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
非流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
总资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
净资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
非流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11

项 目	2011年度	2010年度	2009年度
总资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
净资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11
非流动资产(万元)：	1,071,111.11	1,021,111.11	1,011,111.11

序号	项目名称	第一年投资	第二年投资	第三年投资	投资总额
1	年产10万吨聚酰胺I生产项目	15,599.77	13,729.06	2,233.93	31,522.76
2	技术研发中心项目	4,054.90	-	-	4,054.90
合 计		19,654.67	13,729.06	2,233.93	35,577.66

注：此处在第一年为募集资金到位后的12个月内，以后类推，下同。

三、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

四、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

五、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

六、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

七、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

八、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

九、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

十、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

十一、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

十二、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

十三、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

十四、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

十五、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

十六、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

十七、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

十八、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

十九、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

二十、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

二十一、募集资金投资项目投资计划

1. 年产10万吨聚酰胺I生产项目

2. 技术研发中心项目

3. 募集资金投资项目投资计划

序号	项目名称	合同编号	借款金额(万元)	借款期限	借款利率
1	交通银行股份有限公司支行	71110316	1,000	2011.03.16-2012.03.15	6.06%
2	中国工商银行股份有限公司支行	2011年靖信字2001号	1,000	2011.04.15-2012.04.14	6.31%
3	中国农业银行股份有限公司支行	3201012010008115	1,000	2011.04.15-2012.04.14	6.31%
4	中国工商银行股份有限公司支行	2011年靖信字2022号	2,000	2011.06.01-2012.06.01	6.31%
5	上海浦东发展银行股份有限公司支行	9201201280677	1,800	2011.06.03-2012.06.03	6.63%
6	中信银行股份有限公司支行	1011111111111111	2,000	2011.07.15-2012.07.15	6.56%
7	中信银行股份有限公司支行	1011111111111111	2,000	2011.07.25-2012.07.25	6.56%
8	中国农业银行股份有限公司支行	3201012010015997	1,000	2011.07.26-2012.07.26	6.56%
9	中国工商银行股份有限公司支行	9201201280942	750	2011.07.26-2012.07.26	6.89%
10	中国工商银行股份有限公司支行	3201012010021076	1,000	2011.10.08-2012.10.08	6.10%
11	中国工商银行股份有限公司支行	2011年靖信字20619号	1,000	2011.11.16-2012.11.16	6.56%
合 计			13,550		

截至本报告期末，公司共签订借款合同11份，借款总额13,550万元。借款合同执行情况如下：

1. 交通银行股份有限公司支行：借款金额1,000万元，期限2011.03.16-2012.03.15，利率6.06%。

2. 中国工商银行股份有限公司支行：借款金额2,000万元，期限2011.04.15-2012.04.14，利率6.31%。

3. 中国农业银行股份有限公司支行：借款金额1,000万元，期限2011.04.15-2012.04.14，利率6.31%。

4. 中国工商银行股份有限公司支行：借款金额2,000万元，期限2011.06.01-2012.06.01，利率6.31%。

5. 上海浦东发展银行股份有限公司支行：借款金额1,800万元，期限2011.06.03-2012.06.03，利率6.63%。

6. 中信银行股份有限公司支行：借款金额2,000万元，期限2011.07.15-2012.07.15，利率6.56%。

7. 中信银行股份有限公司支行：借款金额2,000万元，期限2011.07.25-2012.07.25，利率6.56%。

8. 中国农业银行股份有限公司支行：借款金额1,000万元，期限2011.07.26-2012.07.26，利率6.56%。

9. 中国工商银行股份有限公司支行：借款金额750万元，期限2011.07.26-2012.07.26，利率6.89%。

10. 中国工商银行股份有限公司支行：借款金额1,000万元，期限2011.10.08-2012.10.08，利率6.10%。